
【業務名】　平成30年度語学（英会話）研修請負

【特定した企画提案者の名称、住所、代表者氏名】

株式会社 インターグループ

大阪府大阪市北区豊崎3-20-1

代表取締役　小谷　寿平

【特定した日】 平成30年7月11日

【企画提案者の評価得点】

60 180 165 110

150 450 360 290

90 270 270 150

100 300 210 255

12 36 0 0

合　　計　 412 1236 1005 805

（１）企画目的の理解等

（２）研修内容等

（３）研修生へのフィードバック

（４）実績及び見積価格

（５）ワーク・ライフ・バランス等の推進に関す
る指標

平成30年7月12日

企 画 競 争 実 施 結 果

評　　価　　項　　目 配点
各評価委員

の配点の合計

株式会社
インター
グループ

Ｂ社


